
PATVIRTINTA 

VŠĮ Naujosios Akmenės ligoninės–sveikatos centro 

direktoriaus 2024 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. V-192 

 

MOKAMOS APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGOS DIENOS CHIRURGIJOS 

PACIENTUI TIEKIMOTVARKA 

1. Mokama apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga gali būti suteikiama VšĮ Naujosios 

Akmenės ligoninės-sveikatos centro (toliau-Įstaiga) pacientui, kuriam Įstaigoje suteikta planinė 

dienos chirurgijos paslauga, šioje tvarkoje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

 2. Mokama apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga gali būti suteikiama esant visoms 

šioms sąlygoms: 

 2.1. po atliktos chirurginės intervencijos (operacijos) paciento sveikatos būklė gydytojo 

vertinimu yra stabili ir jis galėtų būti išrašomas iš Įstaigos; 

2.2. pacientas pageidauja likti Įstaigoje ilgesnį laiką – 1 parą; 

2.3. pacientas sutinka už apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą sumokėti Įstaigos 

nustatytą kainą.  

3. Apie galimybę gauti mokamą apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą pacientas yra 

informuojamas chirurginės intervencijos (operacijos) pasiruošimo procese, ši informacija skelbiama 

viešai. Apie šios mokamos paslaugos pasinaudojimo galimybę ir sąlygas pacientą dar kartą 

informuoja gydytojas, įvertinęs paciento būklę po atliktos chirurgijos intervencijos (operacijos) ir 

priėmęs sprendimą, kad paciento sveikatos būklė stabili. 

4. Pacientas, kurio sveikatos būklė po chirurginės intervencijos (operacijos) gydytojo 

sprendimu yra stabili ir jis galėtų būti išrašomas iš Įstaigos, pageidaujantis gauti apgyvendinimo 

(nakvojimo) paslaugą, tokį pageidavimą turi išdėstyti raštu pasirašydamas prašymą (priedas). Šį 

prašymą pacientui pateikia skyriaus slaugytojas ar gydytojas. Jis klijuojamas į ligos istoriją. 

5. Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kainos už parą: 

5.1. bendroje palatoje lovos kaina – 9,00 Eur; 

6. Pacientas už apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą atsiskaito Įstaigos skyriuje 

paciento išrašymo iš Įstaigos dieną. Pinigus priima skyriaus slaugytoja, išrašant pinigų priėmimo 

kvitą. 

7. Jei pacientui, kuriam teikiama apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga, gydytojo 

sprendimu tampa reikalingas stacionarinis gydymas, toliau teikiama stacionarinė paslauga, o už 

apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą pacientas nemoka. 

     
 

 

 

 



Mokamos apgyvendinimo (nakvojimo) 

    paslaugos dienos chirurgijos pacientui teikimo 

    tvarkos priedas 

 

 

PACIENTO, KURIAM SUTEIKTA DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGA, PRAŠYMAS 

SUTEIKTI MOKAMĄ APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGĄ IR SUTIKIMAS 

DĖL APMOKĖJIMO 

 

______________ 

(data) 

 

Aš______________________________________________________________________________ 
(paciento v., pavardė arba paciento atstovo ir paciento v., pavardė) 

 

 

patvirtinu, kad man žinoma VšĮ Naujosios Akmenės ligoninės-sveikatos centre teikiamų nemokamų, 

iš dalies mokamų ir mokamų paslaugų teikimo tvarka ir sąlygos. Esu susipažinęs su mokamos 

apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos dienos chirurgijos pacientui teikimo tvarka VšĮ Naujosios 

Akmenės ligoninės-sveikatos centre ir suprantu, kad apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga yra 

mokama paslauga, man aiškiai paaiškinta šios paslaugos teikimo tvarka ir sąlygos.

 Įsipareigoju laikytis nustatytos Įstaigos vidaus tvarkos, saugoti Įstaigos inventorių. 

 Prašau suteikti man (pasirinkimą patvirtinu parašu) šią mokamą paslaugą (-as) ir sutinku 

už ją sumokėti nurodytą kainą ne vėliau kaip išrašymo iš Įstaigos dieną: 

Paslaugos pavadinimas Kaina už parą Paciento (paciento atstovo) parašas 

Apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga:   

Bendroje palatoje, lova 9,00 Eur  

 

Pildo slaugytoja: 

Suma, Eur_______________________________________________________________________ 

 

Pinigų priėmimo kvito Nr., slaugytojo spaudas, parašas____________________________________ 

 

Ligos istorijos Nr.__________________________________________________________________ 

 

 

 

Paciento (atstovo) v., pavardė, parašas_________________________________________________ 




